
POWIAT  KARTUSKI  
 

1 
 

 
   

                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                 ISO 9001:2015 
 

       POWIAT KARTUSKI                                                      Kartuzy, dnia 5 grudnia 2023 r. 

83-300 Kartuzy, ul. Dworcowa 1 

          NIP 589 16 38 355 

 

2023/BZP 00482806 

RZP.272.2.15.2023 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym – negocjacje fakultatywne na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp na 

„Rozbudowę/przebudowę dróg powiatowych poprzez budowę chodnika drogi nr: 1416G 

odcinek Tokary-Miszewo, nr 1418G w miejscowości Kolonia, nr 1907G odcinek 

Kartuzy-Prokowskie Chrósty, nr 1930G odcinek Lniska-Niestępowo”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późń. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

uprzejmie informuje, że w ww. postępowaniu wybrana została jako najkorzystniejsza oferta 

złożona przez: VIABET Sp. z o.o., ul. Lęborska 6A, 83-340 Sierakowice z ceną 

w wysokości 7 134 000,00 zł brutto, uzyskując 60,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego była cena oraz okresem gwarancji – 5 lat, uzyskując 40,00 pkt w kryterium 

jakim dla Zamawiającego był okres gwarancji.  

Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 100,00 pkt. 

 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie 

zastosowanych kryteriów wyboru, oferta Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, 

uzyskując najwyższą łączną liczbę punków. Wybrana oferta spełnia wymogi zawarte 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ustawie Prawo zamówień publicznych. 

 

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.  

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż w w/w postępowaniu złożyli oferty następujący 

Wykonawcy: 

1) Konsorcjum firm: LIDER: ,,SZELBRUK” Spółka z o.o., Puzdrowo 84A, 83-340 

Puzdrowo, PARTNER: Usługi Ogólnobudowlane ,,SZELBRUK” Piotr Szela, 

ul. Mirachowska 66, 83-340 Sierakowice z ceną w wysokości 8 031 000,00 zł brutto, 



POWIAT  KARTUSKI  
 

2 
 

 
   

                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                 ISO 9001:2015 
 

uzyskując 52,30 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego była cena oraz okresem 

gwarancji – 5 lat, uzyskując 40,00 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego był 

okres gwarancji. Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 93,30 pkt. 

2) HYDRO-MAG Sp. z o.o., Garcz, ul. Kartuska 46a, 83-333 Chmielno z ceną 

w wysokości 8 924 219,00 zł brutto, uzyskując 47,96 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego była cena oraz okresem gwarancji – 5 lat, uzyskując 40,00 pkt  

w kryterium jakim dla Zamawiającego był okres gwarancji. Łączna liczba uzyskanych 

punktów wynosi 87,96 pkt. 

3) VIABET Sp. z o.o., ul. Lęborska 6A, 83-340 Sierakowice z ceną 

w wysokości 7 134 000,00 zł brutto, uzyskując 60,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego była cena oraz okresem gwarancji – 5 lat, uzyskując 40,00 pkt 

w kryterium jakim dla Zamawiającego był okres gwarancji. Łączna liczba uzyskanych 

punktów wynosi 100,00 pkt. 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu i złożone oferty.  

 
                                                              STAROSTA             WICESTAROSTA  

                                                                                      /-/Bogdan Łapa                /-/Piotr Fikus            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J.G.05/12/2023 


